
UCHWAŁA Nr XLV/583/14

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 29 kwietnia 2014 roku

w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa przez zmianę uchwały

Nr XXXVI/472/13 Rady Miasta Piły z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie określenia

warunków udzielania i wysokości stawek procentowych bonifikaty od ceny lub

pierwszej opłaty przyległej nieruchomości gruntowej lub jej części sprzedawanej lub

oddawanej w użytkowanie wieczyste właścicielom lokali w wyniku realizacji

roszczenia

Na podstawie art.  18 ust.  1,  art.  101 ust.  1 i  ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), Rada Miasta Piły uchwala,

co następuje:

§  1.  Po  rozpatrzeniu  wezwania  złożonego  przez  Panią  Elżbietę  Górniak

w sprawie usunięcia naruszenia prawa przez zmianę  uchwały Nr XXXVI/472/13 Rady

Miasta  Piły  z  dnia  27  sierpnia  2013 r.  w sprawie  określenia  warunków udzielania

i wysokości stawek procentowych bonifikaty od ceny lub pierwszej  opłaty przyległej

nieruchomości gruntowej lub jej  części sprzedawanej  lub oddawanej  w użytkowanie

wieczyste  właścicielom  lokali  w  wyniku  realizacji  roszczenia (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.

z dnia 9 września 2013 r., poz. 5105), odmawia zmiany uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
    Rady Miasta Piły
  /-/ Rafał Zdzierela


